TERMO DE RETIFICAÇÃO AOS TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00013.20240304/0001-46

Retificação realizada considerando o valor apresentado na proposta consolidada da empresa vencedora
COESA – CORPO DE OBRAS, ELETRIFICAÇÕES E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB O Nº 26.947.586/0001-90, uma vez que, o valor publicado foi R$ 1.733.930,80 (um milhão,
setecentos e trinta e três mil, novecentos e trinta reais e oitenta centavos), sendo que o valor apresentado na
proposta consolidada da empresa vencedora é R$ 1.733.473,47. Assim, sendo, o valor adjudicado e
homologado para contratação será R$ 1.733.473,47 (Um Milhão Setecentos e Trinta e Três Mil Quatrocentos
e Setenta e Três Reais e Quarenta e Sete Centavos). ANTONIO RUSVEL POSSIDONIO DE LACERDA,
SECRETÁRIO, SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA-SEINFRA. IGUATU-CE, 31 DE JULHO DE 2024,
PUBLIQUE-SE.

______________Assinado eletronicamente_______________
ANTONIO RUSVEL POSSIDONIO DE LACERDA

SECRETÁRIO
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA-SEINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU-CE

		2024-07-31T03:00:00+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	Ana Claudia dos Santos Cavalcante
	Assinado digitalmente como RESPONSAVEL PELA CONVOCACAO DO CONTRATO, nos termos da legislação vigente